СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

( 45 ЗАСЕДАНИЕ ВТОРОГО СОЗЫВА)

28.11.2012 г.                                                                                                              № 193
Об утверждении плана социально-экономического

развития муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области на 2013 год

               Во исполнение п. 7 статьи 4 и п. 2 статьи 42 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план социально-экономического развития муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                                  А.В.Голяка